
 
 

UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku  
Młodzieżowym przy II Liceum Ogólnokształcącym 

im. gen. Władysława Sikorskiego w Tomaszowie Lubelskim 

Na podstawie art. 12 pkt.11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107), § 84 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz.651) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
przy II Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego w Tomaszowie Lubelskim w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   Województwa 
Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Witold Pitura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3547



Załącznik do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

CENNIK  OPŁAT 
W SZKOLNYM SCHRONISKU  MŁODZIEŻOWYM 

przy II Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego 
w Tomaszowie Lubelskim 

Opłata za korzystanie z miejsc noclegowych (bez bielizny pościelowej) w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym przy II Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego w Tomaszowie 
Lubelskim (trzecia kategoria) wynosi: 

Lp. Wyszczególnienie Cena za nocleg 
 

1. 
 
Młodzież szkolna i studencka, nauczyciele akademiccy, nauczyciele emeryci oraz 
opiekunowie zorganizowanych grup młodzieżowych 

 
15 zł 

 
2. 

 
Pozostali obywatele polscy 

 
20 zł 

 
3. 

 
Cudzoziemcy: 
a. juniorzy 
b. seniorzy 

 
 

25 zł 
30 zł 

 
4. 

 
Członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych (obywatele 
polscy) z ważną legitymacją PTSM 

 
75%  stawki 

 
5. 

 
Posiadacze złotej odznaki  Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych i 
„Zasłużony Działacz Turystyki” 

 
50%  stawki 

 
6. 

 
Opłata za nocleg przygotowany doraźnie (materac, łóżko polowe)  

 
50%  stawki 

 
7. 

 
Dopłata do noclegu za korzystanie z bielizny pościelowej 

Koszt prania bielizny na 
podstawie rachunku z 
pralni 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3547


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - CENNIK  OPŁATW SZKOLNYM SCHRONISKU  MŁODZIEŻOWYM


		2024-07-03T11:53:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




